

KEB Holding af 1/8 1999 ApS
Kousgaards Plads 1, 12-1, 7400 Herning

CVR-nr. 24 23 27 51

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020

Kenn Eriksen Byllemos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEB Holding af 1/8 1999 ApS Kousgaards Plads 1, 12-1 7400 Herning
	CVR-nr.: 24 23 27 51
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Kenn Eriksen Byllemos
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Skov og Mark ApS, Herning
Associeret virksomhed	KMK Holding, Sdr. Felding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i KMK Holding, Sdr. Felding ApS mv. samt udøvelse af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -676 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.227 t.kr. mod 198.133 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-676	-128
1 Personaleomkostninger	-624	-162
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132	-234
Resultat før finansielle poster	-1.432	-524
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-635	-503
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.086	200.031
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	205	119
Andre finansielle indtægter	6.518	269
Finansielle omkostninger	-694	-1.261
Resultat før skat	7.048	198.131
3 Skat af årets resultat	-821	2
Årets resultat	6.227	198.133
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000	3.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	515	31
Overføres til overført resultat	0	194.602
Disponeret fra overført resultat	-1.288	0
Disponeret i alt	6.227	198.133
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.178	6.310
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.178</u>	<u>6.477</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.750	8.385
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	85.025	81.939
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.664	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.439</u>	<u>90.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.617</u>	<u>96.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.368	3.419
Tilgodehavende selskabsskat	0	20
Andre tilgodehavender	648	0
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.016</u>	<u>3.439</u>
Værdipapirer	30.483	15.849
Værdipapirer i alt	<u>30.483</u>	<u>15.849</u>
Likvide beholdninger	55.957	201.845
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.456</u>	<u>221.133</u>
Aktiver i alt	<u>318.073</u>	<u>317.934</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	125	125
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.627	54.112
11 Overført resultat	261.405	262.694
Egenkapital i alt	<u>316.157</u>	<u>316.931</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	229	916
Selskabsskat	388	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	282	8
Anden gæld	1.017	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.916</u>	<u>1.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.916</u>	<u>1.003</u>
Passiver i alt	<u>318.073</u>	<u>317.934</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	624	162
	624	162
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	132	123
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	111
	132	234
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	761	8
Årets regulering af udskudt skat	0	-10
Regulering af tidligere års skat	60	0
	821	-2
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	6.591	6.591
Kostpris 31. december 2019	6.591	6.591
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-281	-158
Årets afskrivninger	-132	-123
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-413	-281
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.178	6.310

Noter

	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	555	555	
Afgang i årets løb	-555	0	
Kostpris 31. december 2019	0	555	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-388	-277	
Årets afskrivninger	0	-111	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	388	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-388	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	167	
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	10.080	10.080	
Kostpris 31. december 2019	10.080	10.080	
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.695	-1.192	
Årets resultat	-635	-503	
Opskrivninger 31. december 2019	-2.330	-1.695	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.750	8.385	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		t.kr.	t.kr.
Skov og Mark ApS, Herning	100 %	7.750	-635

Noter

	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.	
7. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	27.827	27.827	
Kostpris 31. december 2019	27.827	27.827	
Opskrivninger 1. januar 2019	54.112	54.081	
Årets resultat	3.086	200.031	
Udbytte	0	-200.000	
Opskrivninger 31. december 2019	57.198	54.112	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	85.025	81.939	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		t.kr.	t.kr.
KMK Holding, Sdr. Felding ApS, Herning	45 %	188.945	6.858
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret t.kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 t.kr.
Direktion	10	94	0
Der har i årets løb været et ulovligt kapitalejrlån på t.kr. 94. Lånet er indfriet inden 31. december 2019.			
9. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125	125
		125	125
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		54.112	54.081
Resultatandel		515	31
		54.627	54.112

Noter

	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	262.693	68.092
Årets overførte overskud eller underskud	-1.288	198.102
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-7.000	-3.500
	<u>261.405</u>	<u>262.694</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankforbindelse:

Værdipapirer og indestående på konto i pengeinstitut, i alt 29.105 t.kr.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.